
Rappresentanti degli studenti cooptati nei Collegi didattici - biennio 2024/2026 
(ultimo aggiornamento 14 maggio 2025) 
 
Facoltà di Giurisprudenza 
 
Collegio didattico interdipartimentale del corso di laurea in Scienze dei servizi giuridici 

Balestrieri Andrea Italo Maria andreaitalomaria.balestrieri@studenti.unimi.it 

Perruzza Marina marina.perruzza@studenti.unimi.it 

Piccinini Sara sara.piccinini2@studenti.unimi.it  

 
Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Economia aziendale, diritto e governance d’impresa 

Des Dorides Gianluca gianluca.desdorides@studenti.unimi.it 

Falzoni Davide davide.falzoni@studenti.unimi.it 

Lazzarini Francesco francesco.lazzarini1@studenti.unimi.it 

 
 
Facoltà di Scienze politiche, economiche e sociali 
 
Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Comunicazione pubblica e d'impresa 

Santoro Federico federico.santoro1@studenti.unimi.it  

 
Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Politics, Philosophy and Public Affairs 

Boniolo Matteo matteo.boniolo@studenti.unimi.it 

Limosani Martina martina.limosani@studenti.unimi.it 

Sala Riccardo riccardo.sala7@studenti.unimi.it 

 
Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Relazioni internazionali 

Bertirotti Beatrice beatrice.bertirotti@studenti.unimi.it 

Broccanello Giulia giulia.broccanello@studenti.unimi.it 

Geraskina Daria daria.geraskina@studenti.unimi.it 

Tinelli Elena elena.tinelli@studenti.unimi.it 

 
Collegio didattico del corso di laurea in Economics: behavior, data and policy 

Rubini Francesco francesco.rubini1@studenti.unimi.it 

 
Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Finance and Economics 

Mombrini Lorenzo lorenzo.mombrini@studenti.unimi.it 

 
Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Amministrazioni e politiche pubbliche 

Alberti Alice alice.alberti1@studenti.unimi.it 

 
Collegio didattico interdipartimentale del corso di laurea in Management e politiche delle amministrazioni 
pubbliche 

Costantino Luisa luisa.costantino@studenti.unimi.it 
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Facoltà di Studi umanistici 
 
Collegio didattico del corso di laurea in Ancient Civilization for the Contemporary World 

Cappelletti Marco marco.cappelletti4@studenti.unimi.it  

Faina Marco marco.faina@studenti.unimi.it  

 
Collegio didattico di Musica, culture, media, performance 

Figliomeni Giancarlo giancarlo.figliomeni@studenti.unimi.it 

 
Collegio didattico del corso di laurea in Scienze umane dell’ambiente, del territorio e del paesaggio 

Fiorelli Diana diana.fiorelli@studenti.unimi.it 

 
Collegio didattico del corso di laurea magistrale interateneo in Human-Centered Artificial Intelligence 

Mengozzi Elia elia.mengozzi@studenti.unimi.it 

Lerma Bianca Maria biancamaria.lerma@studenti.unimi.it 

Salehisaroukolaei    Elham elham.salehisaroukolaei@studenti.unimi.it 

 
Facoltà di Medicina e chirurgia 
 
Collegio didattico interdipartimentale del corso di laurea magistrale in Scienze riabilitative delle professioni 
sanitarie 

Cuciniello Emanuela emanuela.cuciniello@studenti.unimi.it 

Basilico Nicolò nicolo.basilico@studenti.unimi.it 

Orsini Francesca francesca.orsini2@studenti.unimi.it  

 
Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Scienze cognitive e processi decisionali 

Caselli Greta greta.caselli@studenti.unimi.it 

Ghiglioni Margherita margherita.ghiglioni@studenti.unimi.it 

Zannetti Cristiano cristiano.zannetti@studenti.unimi.it 
 
Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Management delle Aziende Sanitarie e del Settore Salute 

Pezzotta Leonardo leonardo.pezzotta@studenti.unimi.it 
 
Collegio didattico interdipartimentale del corso di laurea in Terapia della neuro e psicomotricità dell’età 
evolutiva 

Baggioli  Margherita margherita.baggioli@studenti.unimi.it 

Pellegrini  Francesca francesca.pellegrini1@studenti.unimi.it 

Pivetta Alessandra alessandra.pivetta@studenti.unimi.it 

Raimondi  Giada giada.raimondi@studenti.unimi.it 
 
Collegio didattico interdipartimentale del corso di laurea in Tecniche di radiologia medica, per immagini e 
radioterapia 

Bertapelle Martina martina.bertapelle@studenti.unimi.it 

El Aji Yasmine yasmine.elaji@studenti.unimi.it 
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Facoltà di Scienze e tecnologie 
 
Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Geophysics 

Fasolato Federico federico.fasolato@studenti.unimi.it 
 
Collegio didattico interdipartimentale del corso di laurea magistrale in Data Science for Economics 

Girotto Arianna arianna.girotto@studenti.unimi.it 

Sajadimorafah  Seyedsina  seyedsina.sajadimorafah@studenti.unimi.it 
 
 
Facoltà di Scienze del farmaco 
 
Collegio didattico interdipartimentale del corso di laurea magistrale in Biotecnologie del farmaco 

Zurru Antony antony.zurru@studenti.unimi.it 
 
Collegio didattico interdipartimentale del corso di laurea in Scienze dei prodotti naturali per la salute 

Cozzi Martina martina.cozzi1@studenti.unimi.it 
 
Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Safety assessment of xenobiotics and biotechnological 
products 

Bertotti Marianna marianna.bertotti@studenti.unimi.it 

Dao Lisa lisa.dao@studenti.unimi.it 
 
Collegio didattico interdipartimentale del corso di laurea in Tossicologia per la sicurezza umana e ambientale 

Castaldi Martina martina.castaldi@studenti.unimi.it 

Cortinovis Irene irene.cortinovis1@studenti.unimi.it 

Mazzoleni Gaia gaia.mazzoleni1@studenti.unimi.it 
 
Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Cosmetic Industrial Science 

Brumana Matilde matilde.brumana@studenti.unimi.it 

Ramoni Fabio fabio.ramoni@studenti.unimi.it 
 
 
Facoltà di Scienze agrarie e alimentari 
 
Collegio didattico di Sustainable natural resource management 

Merati Edoardo Maria edoardomaria.merati@studenti.unimi.it 

Movahedinia Mohammad mohammad.movahedinia@studenti.unimi.it 
 
Collegio didattico del corso di laurea magistrale interateneo in Global Environment and Development 

Marin de Agustin Cristina cristina.marindeagustin@studenti.unimi.it 

Millman Noa Emily noaemily.millman@studenti.unimi.it 
 
 
  



Facoltà di Medicina veterinaria 
 
Collegio didattico del corso di laurea magistrale in Scienze biotecnologiche veterinarie 

Lazar Rebeca Iuliana rebecaiuliana.lazar@studenti.unimi.it 

Magani Gaia gaia.magani@studenti.unimi.it 

Munini Lavinia lavinia.munini@studenti.unimi.it 

Pavone Linda linda.pavone@studenti.unimi.it 

 


